Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
« pl(» __ o_i}/_' __ 2018 г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИСА очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 29.03.04
"Технология художественной обработки материалов" профилю "Технология
художественной обработки материалов" с присуждением квалификации Бакалавр,
выдать документы об образовании и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с
04.07.2018 в связи с завершением обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Дата N!!
Диплом об

N!! образовании и о
П/П

Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Безверхова Екатерина Олеговна 19.06.2018 28 отл.

2 Богданов Константин Александрович 18.06.2018 22 отл.

3 Вдовиченко Алена Павловна 18.06.2018 19 отл.

4 Димова Олеся Владимировна 18.06.2018 16 отл.

5 Дмитриевская Юстиния Валерьевна 18.06.2018 21 отл.

6 Досягаева Анастасия Альбертовна 18.06.2018 17 отл.

7 Зарипова Венера Ураловна 19.06.2018 23 отл.

8 Котенко Анастасия Федоровна 19.06.2018 27 отл.

9 Сёмина Наталья Сергеевна 18.06.2018 18 отл.
10 Сергеева Мария Владимировна 19.06.2018 26 отл.
11 Стешенко Ляна Андреевна 18.06.2018 20 отл.
12 Щелкаева Анастасия Александровна 19.06.2018 25 отл.
13 Яблонская Екатерина Дмитриевна 19.06.2018 24 отл.

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
IДиректор ИСА
« » 2018 г.

А.А. Волко

Н.Д. Чередниченко

Исполнитель: Манухина В.А. Телефон: 8(499)1833529

	00000001